ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2020 года           №118/664-4
 п.Хомутовка

О  прекращении полномочий члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1017 Хомутовского района

 с правом решающего голоса

 Рассмотрев поступившее заявление члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1017 Хомутовского района

Мазниковой Татьяны Павловны, на основании пункта 1 части 6 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Хомутовского района

РЕШИЛА:

1. Освободить Мазникову Татьяну Павловну от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1017

Хомутовского района с правом решающего голоса до истечения срока ее

полномочий.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка №1017.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Хомутовского района                                           Г.И.Нестерова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Хомутовского района                                           Г.И.Талдыкина